Edital de Seleção de Estagiários 02/2023
O Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas — Sanep torna público

que estará recebendo inscrições para formação de cadastro de reserva e
preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado para os anos de
2023, 2024 e 2025 para os cursos de Bacharelado em Administração,
Bacharelado em Ciências Contábeis, Bacharelado em Ciências
Econômicas, Biologia, Design, Engenharia Civil,  jornalismo, Técnico em
Química.

As inscrições deverão ser efetuadas pela Internet, no site
www.sanep.com.br/seIecoes/processo-seletivo, a partir das 8h do dia
13/02/2023 até 23:59 horas do dia 27/02/2023 e poderão inscrever-se os
alunos regularmente matriculados nas instituições de ensino superior.

Devido às normas de segurança, em função da pandemia do COVID-19, a
documentação exigida no item 5.2, do regulamento do presente processo
seletivo de estágio, deverá ser scaneada e enviada dentro do link supracitado,
local onde se encontra o regulamento completo.

Maiores informações poderão ser obtidas na Divisão de Captação e
Desenvolvimento de Recursos Humanos do Sanep, pelo e-mail
sanep.rh1@gmail.com ou pelo celular (53)98432-0209, das 08h às 17h de segunda
a quinta-feira e das 8h às 14h na sexta-feira.

          Pelotas,13 de Fevereiro de 2023.

Claudelaine Rodrigues Coelho

Presidente da Comissão de Estágio

Rua General Neto 471 CEP: 96015-280 — Pelotas/RS

E-mail:sanep.rhl@gmail.com

http://www.sanep.com.br/seIecoes/processo-seletivo
http://www.sanep.com.br/seIecoes/processo-seletivo
mailto:sanep.rhl@gmail.com